11.04.2002
40-гд

О торгах места под строительство

«Продовольственного магазина»

После детального изучения вопроса, связанного со строительством «Продовольственного магазина» в МКР-16  (между домами № 22/1 и 22/2 по ул. Московская), городская Дума

решила:

1. Рекомендовать Главе местного самоуправления Каратаеву Г.З. возобновить торги на земельный участок под строительство «Продовольственного магазина» в МКР-16  (между домами № 22/1 и 22/2 по ул. Московская).

2. Решение городской Думы от 20.09.2001 № 156-гд «О приостановлении торгов места под строительство «Продовольственного магазина» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет первый заместитель председателя городской Думы  Медведев И.В.
Председатель городской Думы                                                                                            Н.Ф.Попков
Берзина О.П. 37784